

Referat Felles utdanningsråd mellom UiB-MED, Haukeland universitetssjukehus, Helse Bergen (HUS) og Haraldsplass Diakonale sykehus (HDS)

Torsdag 10. desember 2020 kl. 10.00-11.30 Digitalt møte/Skype

Møteleder: Marta Ebbing

Representanter	
UiB-MED	HUS
Steinar Hunskår , prodekan for utdanning Mette Vesterhus , studieleder Klinisk institutt 2 Edvin Schei , studieleder Institutt for global helse og samfunnsmedisin Anne Berit Guttormsen , studieleder Klinisk institutt 1 Harald Wiker , leder programutvalg medisin Laila Burgos og Eirin Storesund Flage (vara), studentrepresentanter	Marta Ebbing fagdirektør, FoU-avdelingen Alf-Henrik Andreassen , avd. direktør Revmatologisk avd. og Hudavdelingen Kjell Matre , klinikkdirektør Ortopedisk klinikk Hans Olav Insteffjord , klinikkdirektør Divisjon psykisk helsevern Cathrine Bjorvatn , leder Seksjon fag og utdanning, FoU-avdelingen
	HDS
	Petter Thornam , fagdirektør HDS Jesper Blomquist , avd. overlege ortopedi, HDS
Sekretariat:	
Hilde Nesse , rådgiver, FoU-avdelingen, HUS Kristin Walter , seniorrådgiver studieseksjonen UiB-MED Elena Sandgathe , rådgiver for utdanning og samhandling, HDS	
Meldt forfall:	
Hans Olav Insteffjord, Edvin Schei, Mette Vesterhus, Babar Eide Khan	
Observatører:	
Anne Taule og Rune Bjørneklett (HUS/Mottaksklinikken).	

Godkjenning av innkalling og saksliste. Innkalling og saksliste godkjent.

Saker til eventuelt. Ingen saker under Eventuelt.

Godkjenning av referat fra forrige møte 2. september 2020. Referat tidligere godkjent per e-post.

Sak	TEMA	Ansvar
16-20	Orienteringssaker: a. Vestlandslegen – status i prosjektet Det er god fremdrift i prosjektet, både når det gjelder aktivitet i arbeidsgruppene, budsjett og stillinger. Helse Vest har innkalt rektor og dekan ved UiB og UiS til møte om medisnutdanning før jul.	v/ Steinar Hunskår

Sak	TEMA	Ansvar
	<p>b. Nytt fra Regionalt samarbeidsorgan for utdanning Referat ligger på nettsiden.</p> <p>c. Rapport om studentenes situasjon under koronapandemien, fra Kunnskapsdepartementet (KD). Nyhetssak i På Høyden</p> <p>d. Prioritering studenter ved HUS våren 2021 – oppdatering i Elektronisk Kvalitetshåndbok (EK) ved HUS om internasjonale studenter.</p>	<p>v/ Cathrine Bjorvatn</p> <p>v/ Steinar Hunskår</p> <p>v/ Marta Ebbing</p>
17-20	<p>Oppfølging av covid-19 pandemi og konsekvenser for klinisk undervisning/praksis våren 2021 (jfr. tilsvarende sak for høsten 2020, sak 13-20 fra forrige møte)</p> <p>1 Oversikt over klinisk studentaktivitet ved HUS og HDS våren 2021 er presentert i saken. Kan brukes aktivt i beredskapsarbeid utover våren, og nødvendige justeringer må gjøres underveis.</p> <p>2 Eventuelle utfordringer; Avlyst studentutveksling på medisinstudiet har konsekvenser for det engelskspråklige semesteret i 9. semester (MED9). Brev om saken går nå til Barneklubben og Kvinneklubben på HUS.</p> <p>3 HUS tilbyr samme fasiliteter for studenter i klinisk praksis til å teste seg for covid-19 som ansatte, se oppdatert retningslinje i EK</p> <p><i>Oppfølging:</i> Studentene kan informeres enda tydeligere om dette.</p>	Notat
18-20	<p>Mottaksmodell og mottaksmedisin: implikasjoner for grunnutdanning medisin – oppfølging av sak 14-20 fra forrige møte</p> <p>Notatet er forankret i dekanatet, og tildeling av ressurser på bakgrunn av planen er under arbeid. Det blir utpå nyåret utlyst en hel vitenskapelig stilling for Mottaksmedisin, knyttet til Klinisk institutt 1. I tillegg en bistilling til HDS, knyttet til Klinisk institutt 2. Planen innebærer også rokkeringer av stillinger.</p> <p>Planen blir godt mottatt både ved Mottaksklinikken HUS og ved HDS, med økning av den akademiske kompetansen på en sentral klinisk arena for studentene. Det understrekes at en grundig og involverende prosess videre både ved institutt og klinikker/avdelinger er viktig for å oppnå målsettingene.</p> <p><i>Oppfølging:</i> HUS og HDS imøteser videre informasjon om prosessen fremover.</p>	v/ Steinar Hunskår
19-20	<p>Sluttrapport fra arbeidsgruppe medisin MED11 – jfr. tidligere saker (6-19 og 05-20)</p> <p>Rapporten tas til etterretning, og fremover kan den kobles mot både 11. og 12. semester (MED12) og oppdaterte krav i nasjonale retningslinjer (Rethos).</p>	v/ Steinar Hunskår

Sak	TEMA	Ansvar
	<p><i>Oppfølging:</i> Videre oppfølging av saken tas i Programutvalg for medisin/UiB-MED. Saken må også drøftes med HUS/Mottaksklinikken for å finne gode løsninger på ønsket klinisk praksis for studentene.</p>	
20-20	<p>Nivå III- avtale/retningslinje om utdanningssamarbeid mellom HUS og MED-UiB</p> <p>Løypemelding fra sekretariatet på hvordan det er jobbet med retningslinjene siden rådets møte i mars. To særlige utfordringer; ansvars- og rolleavklaringer i gjennomføring av kliniske læringsaktiviteter (dimensjon A) og tilrettelegging for samarbeidsmøter (dimensjon E). Ansvar som kan ivaretas av undervisere med bistillinger/kombinasjonsstillinger er også sentralt.</p> <p><i>Oppfølging:</i> Marta Ebbing og Steinar Hunskaar tar en siste gjennomgang og forankring av retningslinjene ved hhv HUS og UiB-MED. En trekker også videre på føringer i sektoren og erfaringer i foretakets samarbeid med høyskolene. Det er ønske om ferdigstilling av retningslinjene før sommeren 2021.</p>	v/ sekretariatet
21-20	<p>Møtedatoer 2021</p> <p>Sekretariatet sender snart ut forslag til møtetidspunkt for to møter i vårsemesteret – tentativt på ettermiddagen to dager i februar og mai/juni.</p>	v/ sekretariatet